
Referat bestyrelsesmøde d. 16. oktober 2008 
 
 
 
Kim Kanstrup (KK) Chris Comlossy (CCO) Nicolai Rasmussen (NR)  
Chris Christiansen (CC)  Sanne Lomholt (SL) 

fraværende 
Jørgen Mathiesen (JM) 

Per Schultz (PS) Margit Grønager (MG) Tove Nielsen (TN) 
 
 
Dagsorden: 

1) Godkendelse af referat fra sidste møde 
2) Nyt fra formanden 

(herunder en drøftelse af klubbens holdning til Proarks strategi) 
3) Klubbens økonomi 
4) Nyheder & informationer til medlemmer på hjemmesiden 
5) Orientering fra udvalgene 
6) Næste møde 
7) Eventuelt 

 
 
Ad 1: 
Referatet godkendt og underskrevet. 
 
AD 2: 
Der blev drøftet kontingent satser for 2009. Flertallet går ind for en differentiering af kontin-
gentet, og mente, at det nuværende kontingent for juniorer og passive er for lavt. KK vil un-
dersøge niveauet i andre klubber for juniorer og passive. Så snart undersøgelsen foreligger, vil 
vi tage stilling til hvilken model vi vil anbefale på generalforsamlingen. I november måned vil 
vores beslutning blive meddelt alle medlemmer pr. mail. 
Der var enighed om, at vi ikke vil lave en 3-årig aftale for kontingentet med Proark, men kun 
en aftale for 1 år af gangen. 
 
KK havde modtaget en mail fra et medlem der forespurgte, om der ville blive tilmeldt et ”elite” 
hold mere i år, der så skulle spille i Danmarksserien. NR sagde, at det var der ikke planer om, 
idet det ikke vil hænge sammen økonomisk på nuværende tidspunkt. 
 
Ad 3: 
MG omdelte regnskab og kontokort, som situationen er pr. dags dato. Alle budgetter ser ud til 
at holde, og der er endog udsigt til et lille overskud. MG ønskede en tilbagemelding fra udval-
gene, om der skulle flere konti i de enkelte udvalg for at få det bedste overblik over hvad pen-
gene bliver brugt til. Det er stadig et problem, at der kommer regninger fra restauranten lang 
tid efter et arrangement er afviklet. 
 
Ad 4: 
Vores hjemmeside mangler til stadighed informationer og nyheder til vores medlemmer. 
Vi vil derfor søge at øge bemandingen i info udvalget, således at der kan komme referater 
samt billeder af de forskellige arrangementer og klubturneringer. 
Nye opdaterede Lokale Regler er kommet på nettet, og der blev udsendt en meddelelse, hvor 
der blev gjort opmærksom på dette. PS vil fremover sende en mail til alle medlemmerne når 
der er nyt på hjemmesiden, så er der i hvert fald en undskyldning mindre for ikke at have set 
det. 
Der er rettet henvendelse til vores webmaster om at få en tæller på hjemmesiden, således at 
man kan måle hvor meget den bliver brugt. 



Ad 5: 
Baneudvalg v/CC 
En uheldig episode ved en gunstart hvor et medlem, af skovfogden, blev stoppet i sin bil på vej 
ud til hul 8. Hun fik forbud mod at kører videre, da hun ikke havde en tilladelse til at kører i 
skoven. 
Klubbens medlemmer har altid haft mulighed for at kører ud til hullerne når der var gunstarter, 
men efter Proark har købt Skjoldenæsholm Golfbaner, har banerne og skoven ikke længere 
den samme ejer. Derfor er det meget vigtigt, at vi får lavet en klar  melding om hvor og hvor-
dan vi må benytte vejene i skoven. CC vil derfor tage kontakt til sekretariatet om at få lavet et 
kort med præcise anvisninger om kørsel og parkering i skovens område. 
Uret på 1. tee er gået i stykker og CC vil bede Proark sætte et nyt op. 
 
Turneringsudvalg v/JM 
Udvalget har haft møde og lavet udkast til turneringsplanen for 2009, med hovedvægt på 
gunstarter. 
Ligeledes har man i udvalget fået ny formand, idet Jens Høyer har påtaget sig opgaven. JM vil 
dog stadig være bindeled til bestyrelsen. 
Man vil lave en løbende konkurrence med ”funny stories”, (oplevelser på golfbanen) og præ-
mierer den bedste historie når sæsonen er slut.  
Der har været afholdt Proark mesterskaber for voksne og vores klub blev nr. 2. 
 
Juniorudvalg v/CCO 
Juniorerne har ligeledes været til mesterskabsturnering for Proark klubber, og blev nr. 3. 
Der har været afholdt en sommerlejr med 12-13 juniorer der spillede golf og hyggede sig i 
telte. 
3 forældre i udvalget er stoppet af forskellige grunde, men CCO håber, at der vil være 3 nye til 
næste sæson der kan påtage sig at organiserer og være holdledere når der er forskellige tur-
neringer. 
 
Eliteudvalg v/NR 
Eliteholdene lukker af for denne sæson med et afsluttende møde i uge 43. På mødet skal 2008 
sæsonen evalueres, samtidig med at der skal lægges overordnet regler/planer for 2009 sæso-
nen. 
Jesper Bentsen har meddelt NR at han ikke står til rådighed for Elite holdet i 2009. 
 
Handicapudvalg v/TN 
Denne sæson med regulering af handicap har vist, at opgaven ikke er så omfangsrig som først 
antaget, og der har ikke været de store problemer. Misforståelser og spørgsmål omkring de 
enkeltes handicap er blevet løst pr. mails. 
Hvornår og hvordan medlemmerne skal forholde sig til handicap regulering, har TN skrevet på 
hjemmesiden under ”Udvalg” og ”Handicapudvalget” hvor man også kan læse om hvordan 
man udregner stablefordpoint og reguleres, når man har spillet på en udenlandsk bane. 
 
Ad 6: 
Næste møde på Godset d. 2. december kl. 18, hvor vi skal drøfte budgetter og generalforsam-
ling. 
TN finder ud af hvem der er på valg. 
 
Ad 7: 
Centeret har meddelt at man vil give juniorerne en Playstation 3, som vil blive boltet fast inde i 
”Members only”. Ligeledes har centeret sponsoreret en bunke paraplyer til juniorerne. 
NR har sendt et oplæg til Asger Bache angående fremtidig samarbejde mellem Skjoldenæs-
holms Elite og Proark, men har ikke hørt tilbage. 
 
 
 
 


